实验室设备07 LABORATORY EQUIPMENT
应用领域 :
应用于临床研究及检测、法医鉴证、毒品滥用测试、药物
研发及临床药物检测、核酸提取纯化、蛋白质纯化。
特点 :
稳 定：孔与孔之间流速高度均一、压力恒定
快 速：为粘稠样品提供卓越的流速
多元化：提高固相支持液液萃取 (SLE)、固相萃取 (SPE)

输入电压 A.C 220V、50/60Hz
连续运转时间 ≤ 30min
订购信息 :
货号 描述 包装
009803-R 通用负压装置，底座玫红色 1 台 / 盒
009803-B 通用负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
009804-R 双层负压装置，底座玫红色 1 台 / 盒
009804-B 双层负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
009606-B Oligo 合成专用负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
SPEMFP01 手提式无油真空泵，极限压力 0.08Mpa，55W 1 台 / 箱
SPEMFP02 可调式真空泵，0.01~0.085Mpa，90W，带废液搜集瓶 1 台 / 箱
手提无油真空泵
通用负压装置
负压装置
负压装置专为高通量核酸提取纯化、固相萃取、蛋白沉淀、Oligo 合成等应用而设计，可适配 48/96/384 孔板和鲁尔
接口吸附柱，省去传统方法中反复吸取、离心、移液等操作，极大简化核酸提取步骤。
2
微孔过滤板负压装置
专为蛋白激酶 / 磷酸酶分析、蛋白纯化、受体作用分析、
蛋白结合测定、ELISPOT 分析、样品制备、质谱分析样
本过滤处理、荧光染料去除等应用而设计，96 孔微孔过
滤板专用，避免了传统方法中反复吸取、离心和移液等
操作，进而简化实验步骤。
特点 :
多兼容：可适配所有标准的 96 微孔过滤板
多应用：适用于蛋白激酶 / 磷酸酶分析、蛋白纯化、受
体作用分析等多种应用
耐腐蚀：主要部件采用耐酸碱腐蚀性材料，坚固耐用
便 捷：部件拆卸方便，便于清洁维护
订购信息 :
货号 描述 包装
009807-B 微孔过滤板负压装置（宝蓝色） 1 台 / 盒
009807-R 微孔过滤板负压装置（枚红色） 1 台 / 盒
SPEMFP01 手提无油真空泵（真空压力 0.08MPa） 1 台 / 盒
SPEMFP02 可调式真空泵（真空压力 0.01~0.08Mpa） 1 台 / 箱
M0096-PTFE-H-22 96 孔微孔过滤板、300uL、亲水性 PTFE、0.22μm 10 块 / 盒
M0096-PVDF-45 96 孔微孔过滤板、300uL、有机系 PVDF、0.45μm 10 块 / 盒
SPEMFP02 可调式真空泵，0.01~0.085Mpa，90W，带废液搜集瓶 1 台 / 箱
3
固相萃取装置
固相萃取装置可同时处理多个样品，通过控制压力实现样
本前处理中与 SPE 相关的活化、上样、淋洗、洗脱等过程。
特点 :
精 准：每孔配调节阀，可独立、精准控制流速
便 捷：压力表安装在密封盖上、侧方，便于观察
多元化：试管架高度可调，满足不同容量需要
高 效：真空气室为特硬加厚玻璃外，其他部件均采用
聚四氟材料，有较强的抗腐蚀性
防污染：防交叉污染、防雾化真空槽设计
多样化：可配大容量采集器，快速浓缩干燥装置，可批
量处理样品
稳 定：特殊的流道设计，使压力更均一、流速更稳定
技术参数 :
产品型号 SPEMF12G SPEMF24G-S
可处理样品数 12 位 24 位
顶盖材质 聚甲醛 聚甲醛
真空玻璃槽材质 石英砂 石英砂
耐压能力 优于 -80Kpa 优于 -80Kpa
压力稳定范围 0-80Kpa 0-80Kpa
配套试管尺寸 Φ10/Φ13/Φ16，长度 105mm 以下 Φ10/Φ13/Φ16，长度 105mm 以下
订购信息 :
货号 描述 规格
SPEMF12G 12 位固相萃取装置方型，批处理样品 12 个，独立阀门控制，透明玻璃材质 1 台 / 箱
SPEMF24G-S 24 位固相萃取装置方型，批处理样品 24 个，独立阀门控制，透明玻璃材质 1 台 / 箱
SPEMFP01 手提无油真空泵（极限压力 0.08MPa） 1 台 / 箱
SPEMFP02 可调压式真空泵（0.01~0.085MP，压力可调带废液收集瓶） 1 台 / 箱
无油真空泵
biocomma® 无油隔膜式真空泵与固相萃取装置适配，通
过橡胶膜片的往返运动形成真空，保障过滤介质不被污染。
特点 :

外形尺寸 (L*W*H) 550*400*580mm
工作电源 A.C 200-240V, 50/60 Hz
订购信息 :
货号 描述 包装
NFW80 高通量全自动氮吹仪 1 台 / 箱
NFW80-4801 48 位样品架 ( 适配 15mL 离心管，14-16mm） 1 套 / 箱
NFW80-4802 48 位样品架 ( 适配 28-30mm 直径样品管 ) 1 套 / 箱
NFW80-8001 80 位样品架模组 (20mL 以下） 1 套 / 箱
NFW80-06 针座模组（6 位） 1 套 / 箱
NFW80-10 针座模组（10 位） 1 套 / 箱
7
应用领域 :
临床研究与检测、药物筛选、激素分析、液相及质谱分析
中的样品制备。

外形尺寸 (L*W*H) 260*343*454mm
重量 16kg
订购信息 :
货号 描述 包装
TD100 刀式研磨仪 1 台 / 箱
TD100-01 PC 透明塑料材质研磨杯 1 件 / 箱
TD100-02 不锈钢材质研磨杯 1 件 / 箱
TD100-04 重力顶盖 1 件 / 箱
TD100-05 带溢流渠重力顶盖 1 件 / 箱
TD100-06 钛制转刀 1 件 / 盒
TD100-07 不锈钢转刀 1 件 / 盒
10
10mL
带冰浴样品架
50mL

外形尺寸 (L*W*H) 500*360*800mm
重量 36kg
订购信息 :
货号 描述 规格
HN-32 全自动均质仪 1 台 / 箱
HN-3201 10*108mm 机械刀头 1 件 / 盒
HN-3202 19*204mm 机械刀头 1 件 / 盒
HN-3203 200mL*8 孔样品管架 1 件 / 箱
HN-3204 100mL*16 孔样品管架 1 件 / 箱
HN-3205 50mL*16 孔样品管架 1 件 / 箱
HN-3206 15mL*32 孔样品管架 1 件 / 箱
11
WT-10 恒温水浴槽
WT-10 恒温水浴槽采用先进制造工艺与微电脑控制技术，
可为样品提供一个高精度、可受控、温度均匀的恒定场源，

净重（含转子） 25kg
外型尺寸（长 * 宽 * 高） 540*270*250
订购信息 :
货号 描述 包装
BM-CF14 CF14 高速冷冻离心机 1 台 / 箱
BM-CF14-1 24*2mL 角转子 1 套 / 箱
BM-CF14-2 8*5mL 角转子 1 套 / 箱
BM-CF14-3 4*2*8*0.2m 角转子 1 套 / 箱
24*2mL 8*5mL4*2*8*0.2mL
14
智能芯片高清大屏 激光切割 细节讲究
UGF 静音超声清洗机

功率 75 W
外形尺寸 (L*W*H) 426*246*474 mm
订购信息 :
货号 描述 规格
BCM2500 biocomma® 多功能混匀仪 1 台 / 箱
BCM2500-PM15 泡沫试管架可放 15mL 离心管 1 个
BCM2500-PM50 泡沫试管架可放 50mL 离心管 1 个
BCM2500-SD/XD 上 / 下泡沫托盘垫（标配） 1 个
17
自动拧盖仪
可适配 15ml 离心管和市面上大部分的保存管，感应触发完成
开关盖操作；10 分钟完成 96 个样本的开盖关盖、样本的手动